UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:              /SGDĐT-GDMNTH

V/v Tập huấn hướng dẫn dạy học

tiếng Anh Chương trình GDPT

trong kế hoạch BDTX đợt 2

cấp tiểu học

Quảng Ngãi, ngày         tháng 11 năm 2025

       Kính gửi:

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- Các đơn vị trực thuộc Sở GDĐT1.

 Thực hiện Kế hoạch số 141/KH-SGDĐT ngày 31/8/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo (GDĐT) về việc tập huấn, bồi dưỡng thường xuyên cho giáo viên và

cán bộ quản lý cơ sở giáo dục mầm non, tiểu học năm học 2025-2026, Sở

GDĐT thông báo tổ chức Tập huấn hướng dẫn dạy học tiếng Anh theo Chương

trình GDPT cấp tiểu học như sau:

 1. Hình thức: Tập huấn trực tuyến, link tập huấn sẽ được gửi sau.

 2. Thời gian: Ngày 04-06/12/2025, khai mạc lúc 08 giờ ngày 04/12/2025.

 3. Thành phần: Mỗi đơn vị cấp xã và trường thuộc Sở cử 02 đại diện (gồm

cán bộ quản lý và giáo viên tiếng Anh hoặc 02 giáo viên tiếng Anh), nhập danh

sách tại link sau:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1rqx8EzVxM7RvPhGe1rZ_JBgxra5Mfd

kCGT25DPMLNkA/edit?usp=sharing

 4. Nội dung: Phương pháp, kỹ thuật dạy học tiếng Anh tiểu học; ứng dụng

công nghệ thông tin trong dạy học tiếng Anh và khai thác hiệu quả kho học liệu

tiếng Anh tiểu học.

 5. Kinh phí:  Đơn vị có giáo viên tham dự tập huấn chi trả các khoản công

tác phí theo quy định hiện hành.

 Đề nghị các đơn vị thông báo và cử người tham gia tập huấn đảm bảo quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND cấp xã (thực hiện);
- Giám đốc Sở GDĐT (báo cáo);

- Các PGĐ Sở GDĐT (biết, chỉ đạo);

- Lưu: VT, GDMNTH (ntxan).

GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Ngọc Thái

1 Trường Mầm non Thực hành Sư phạm Kon Tum; Trường Tiểu học Thực hành Sư phạm Ngụy Như Kon Tum;

các Trung tâm Hỗ trợ Phát triển Giáo dục hòa nhập; IEC Quảng Ngãi.

2

		Huỳnh Thị Thu Vân
	2025-11-29T21:31:49+0700
	Signer's office
	Huỳnh Thị Thu Vân
	Signing document

		2025-12-01T08:39:47+0700
	Nguyễn Ngọc Thái

		2025-12-01T10:03:23+0700

		2025-12-01T10:03:23+0700

		2025-12-01T10:03:23+0700

		2025-12-01T10:03:23+0700